
UCHWAŁA NR XXVIII/289/23 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 
poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 409 242 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 2 149 716 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 300 000 zł, 
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3 706 586 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 3 706 
586 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 040 474 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 333 888 zł. Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zawarto w Załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 29 852 673 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 897 988 zł, 

- majątkowe w wysokości 17 954 685 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 33 559 259 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 376 081 zł, 

- majątkowe w wysokości 22 183 178 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10 517 942,00 0,00 0,00 10 517 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 129 384,00 129 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 129 384,00 129 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 129 384,00 129 384,00

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 0,00 150 000,00 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 0,00 150 000,00 270 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/289/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 29 858,00 29 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 29 858,00 29 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 29 858,00 29 858,00

majątkowe razem: 17 545 443,00 0,00 409 242,00 17 954 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 530 443,00 0,00 0,00 3 530 443,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 380 046,00 0,00 0,00 1 380 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 443 431,00 0,00 409 242,00 29 852 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 530 443,00 0,00 0,00 3 530 443,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 513 458,00 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 506 756,00 3 506 756,00 3 495 857,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 348 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 270,00 1 348 270,00 1 348 270,00 0,00 0,00

po zmianach 4 861 728,00 6 702,00 6 702,00 0,00 6 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 844 127,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura 
wodociągowa wsi

przed zmianą 3 506 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 506 756,00 3 506 756,00 3 495 857,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 348 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 270,00 1 348 270,00 1 348 270,00 0,00 0,00

po zmianach 4 855 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 855 026,00 4 855 026,00 4 844 127,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 358 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 358 993,00 3 358 993,00 3 358 993,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 026,00 15 026,00 15 026,00 0,00 0,00

po zmianach 3 374 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 019,00 3 374 019,00 3 374 019,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/289/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 1



6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 136 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 864,00 136 864,00 136 864,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 333 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 244,00 1 333 244,00 1 333 244,00 0,00 0,00

po zmianach 1 470 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 108,00 1 470 108,00 1 470 108,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowyc
h

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 529 610,00 229 610,00 229 610,00 563,00 229 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00 10 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 579 610,00 229 610,00 229 610,00 563,00 229 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350 000,00 10 350 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 847 907,00 172 907,00 172 907,00 0,00 172 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 377 907,00 172 907,00 172 907,00 0,00 172 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 000,00 4 205 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 3 822 060,00 147 060,00 147 060,00 0,00 147 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 675 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 352 060,00 147 060,00 147 060,00 0,00 147 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 205 000,00 4 205 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 730,00 161 730,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 730,00 161 730,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 730,00 161 730,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 730,00 161 730,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 730,00 161 730,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 730,00 161 730,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 649 581,00 199 581,00 189 234,00 142 747,00 46 487,00 0,00 10 347,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 2



zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 699 581,00 199 581,00 189 234,00 142 747,00 46 487,00 0,00 10 347,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 648 481,00 198 481,00 188 134,00 142 747,00 45 387,00 0,00 10 347,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 698 481,00 198 481,00 188 134,00 142 747,00 45 387,00 0,00 10 347,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 375 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 614 577,00 4 414 577,00 4 242 002,00 3 614 200,00 627 802,00 21 420,00 151 155,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 714 577,00 4 414 577,00 4 242 002,00 3 614 200,00 627 802,00 21 420,00 151 155,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

przed zmianą 788 589,00 588 589,00 587 933,00 411 386,00 176 547,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 589,00 588 589,00 587 933,00 411 386,00 176 547,00 0,00 656,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 822 163,00 822 163,00 388 244,00 329 973,00 58 271,00 0,00 433 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 972 163,00 822 163,00 388 244,00 329 973,00 58 271,00 0,00 433 919,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 116 241,00 116 241,00 116 241,00 91 860,00 24 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 241,00 116 241,00 116 241,00 91 860,00 24 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 3



921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 716,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 716,00 59 716,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 29 629 497,00 9 996 035,00 8 524 334,00 5 617 096,00 2 907 238,00 466 420,00 706 832,00 0,00 0,00 298 449,00 19 633 462,00 19 633 462,00 3 697 563,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 449 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 716,00 2 449 716,00 1 348 270,00 0,00 0,00

po zmianach 31 779 213,00 9 996 035,00 8 524 334,00 5 617 096,00 2 907 238,00 466 420,00 706 832,00 0,00 0,00 298 449,00 21 783 178,00 21 783 178,00 5 045 833,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzen
ia i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 1 380 046,00 1 380 046,00 201 627,00 106 190,00 95 437,00 0,00 1 178 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 380 046,00 1 380 046,00 201 627,00 106 190,00 95 437,00 0,00 1 178 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

L.p. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 4 040 474

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje komunalne) § 931

2 Kredyty

3 Pożyczki § 952

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903

5 Inne źródła (wolne środki) § 950 4 040 474

Rozchody ogółem 333 888

1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 333 888

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/289/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 1



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2023

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050/6370 "Przebudowa i modernizacja dróg" Gmina Jasionówka
3 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa Gmina Jasionówka

4 700 70005 6050/6370 "Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce" Gmina Jasionówka 

5 600 60017 6050 Modernizacja drogi Kalinówka Królewska - FOGR Gmina Jasionówka 

6 700 70005 6050 "Modernizacja WDK w Kalinówce Królewskiej" Gmina Jasionówka

7 750 75023 6057/6059 "Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" Gmina Jasionówka

8 801 80113 6060 Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych Gmina Jasionówka

9 752 75295 6060 Strzelnica w powiecie 2023 Gmina Jasionówka

10 921 92195 6060 Wielka orkiestra w małej wsi Gmina Jasionówka

11 852 85228 6060 Zakup samochodu na cele usług opiekuńczych Gmina Jasionówka

12 700 70005 6060 Zakup wiat przystankowych Gmina Jasionówka

13 700 70005 6060 Zakup kontenera socjalnego Gmina Jasionówka

14 754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego Gmina Jasionówka

Ogółem 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

10 100 000 10 100 000 600 000 9 500 000
300 000 300 000 300 000

4 080 000 4 080 000 650 000 3 430 000

250 000 250 000 150 000 100 000

70 000 70 000 70 000

218 332 201 706 30 256 171 450

300 000 300 000 30 000 270 000

161 730 161 730 32 346 129 384

59 716 59 716 29 858 29 858

150 000 150 000 50 000 100 000

25 000 25 000 25 000

30 000 30 000 30 000

1 500 000 1 500 000 650 000 850 000
22 099 804 22 083 178 4 143 493 14 409 242 3 530 443

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/289/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 1



Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2023

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2023

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01043 „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie Jasionówka” Gmina Jasionówka

2 750 75023 6057/6059
"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"

Gmina Jasionówka

Ogółem 0 0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

6057/6059/6
050 4 855 026 4 855 026 1 496 033 3 358 993

218 332 201 706 30 256 171 450
5 073 358 5 056 732 1 526 289 3 530 443

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/289/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Objaśnienia dokonanych zmian 
 
1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenie na kwotę 409 242 zł, zostały zaplanowane 
w paragrafach na które zostały przeznaczone, w całości dotyczyły zadań inwestycyjnych. 
 
2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 2 149 716 zł, przesunięcia na kwotę 300 000 
zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone, w całości dotyczyły zadań 
inwestycyjnych, w tym: 
- na wniosek Wójta rozdysponowano rezerwę inwestycyjną w kwocie 300 000 i przeznaczono na inwestycje  i 
zakupy inwestycyjne. 
 
3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych 
 
- zwiększono wartość inwestycji „Przebudowa systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków w Gminie 
Jasionówka” o kwotę 1 348 270 zł, w tym  ze środków własnych pochodzących z subwencji z 2021r. 
przeznaczonej na inwestycje w zakresie wodociągów i kanalizacji w kwocie 1 160 474 zł (przesunięcia 
wolnych środków z inwestycji lat przyszłych, na 2023r.) oraz w kwocie 187 796 zł ze środków własnych 
pochodzących z rezerwy inwestycyjnej. 
 
- zwiększono wartość inwestycji "Zakup wozu strażackiego" o kwotę 50 000 zł ze środków własnych 
pochodzących z rezerwy inwestycyjnej. 
 
- zwiększono wartość inwestycji "Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych" o kwotę 100 000 zł ze 
środków pochodzących z dofinansowania  z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów województwa podlaskiego 
oraz zmniejszono wkład własny do inwestycji o kwotę 50 000 zł ze względu na dofinansowanie również 
powyższą dotacją. W sumie dotacja z województwa podlaskiego na ten cel wynosić będzie 150 000 zł. 
 
- wprowadzono inwestycję  "Zakup samochodu na cele usług opiekuńczych" na kwotę 150 000 zł, w tym  ze 
środków pochodzących z dofinansowania  z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów województwa podlaskiego 
w kwocie 100 000 zł,  wkład własny do inwestycji to kwota 50 000 zł. 
 
- wprowadzono inwestycję "Strzelnica w powiecie 2023" na kwotę 161 730 zł, w tym ze środków 
pochodzących z dotacji celowej Ministra Obrony Narodowej w kwocie 129 384 zł, środki własne to 32 346 zł 
pochodzące z rezerwy inwestycyjnej. 
 
- zwiększono plan wydatków z tytułu zakupu inwestycyjnego w ramach programu odnowy wsi województwa 
podlaskiego na zadanie pn. "Wielka orkiestra w małej wsi" (zakup instrumentów dla orkiestry)w kwocie 59 716 
zł (wkład własny ze środków własnych pochodzących z rezerwy inwestycyjnej 29 858 zł, dotacja z 
województwa 29 858 zł). 
 
- zwiększono wartość inwestycji "Przebudowa dróg powiatowych i gminnych - dokumentacja projektowa" o 
kwotę 100 000 zł ze środków własnych - pochodzących z przesunięcia wolnych środków z inwestycji lat 
przyszłych, na 2023r. 
 
- zwiększono wartość inwestycji ""Modernizacja i przebudowa terenów oraz budynków w Jasionówce" o kwotę 
500 000 zł ze środków własnych - pochodzących z przesunięcia wolnych środków z inwestycji lat przyszłych, 
na 2023r. 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/289/23

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 1



- wprowadzono inwestycję "Zakup kontenera socjalnego" na kwotę 30 000 zł, ze środków własnych - 
pochodzących z przesunięcia wolnych środków z inwestycji lat przyszłych, na 2023r. 
 
- zwiększono wartość inwestycji "Modernizacja drogi Kalinówka Królewska - FOGR" o kwotę 50 000 zł ze 
środków własnych - pochodzących z przesunięcia wolnych środków z inwestycji lat przyszłych, na 2023r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E801CC-8478-44CF-A5D3-FDCDF9E07ACA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Sheet1
	Zalacznik 6

		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




